ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA
M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: Passaggio al ruolo di coadiutore amministrativo — Sig. Ottavio Coscarella

La presente deliberazione si compone di n. pagine

Proposta di deliberazione n. 87/PER... del 3-4-2019............cccceveuvvenen...

U.O.C. Risorse Umane e Affari Legali

L’ Estensore...Dott. Guerrino Gambetti.......... LU by Nr .....
Il Responsabile del procedimento Dott. Paolo Nicita..... fzy(’o“"”({
11 Dirigente Dott. Paolo Nicita.............. /s LQJ&) AJQ’ ..........
Visto di regolarita contabile..............ccooivniinnn.n numero di prenot....................

Parere del Direttore A minisﬁﬁ&zﬁ

Avv. Mauro Pirazzoliss— - AT
Parere del Direttore Sanitario ) g A)ifavorevole [ Non favorevole
Dott. Andrea Leto..........cooooiii f.. LN

IL DIRETTORE GENERALE

i Dott. Ugw Da{lg Marta



U.0.C. RISORSE UMANE E AFFARI LEGALI
Dott. Paolo Nicita

OGGETTO: Passaggio al ruolo di coadiutore amministrativo — Sig. Ottavio Coscarella

PREMESSO

CHE

CHE

il Contratto Collettivo Nazionale di lavoro relativo al quadriennio normativo 1998-
2001 del personale del Comparto Sanita prevede all’art. 17, comma 3 , che “
passaggi orizzontali dei dipendenti all’ interno della medesima categoria tra profili
diversi dello stesso livello, vengono effettuati dalle aziende ed enti, a domanda degli
interessati che siano in possesso dei requisiti culturali e professionali previsti per
["accesso al profilo dalla declaratoria di cui all’allegato I,

il Sig. Ottavio Coscarella  in servizio come dipendente a tempo indeterminato
presso la U.O. Acquisizione Beni e Servizi dal 1-4-2009 con la qualifica di
coadiutore tecnico cat. B ha richiesto, con nota prot. 2139 del 10-7-2014-3-2019, il
passaggio dalla propria qualifica a quella di coadiutore amministrativo cat. B;

PRESO ATTO

CHE

CHE

CHE

CHE

ai sensi delle disposizioni contenute nel CCNL sopra richiamato , le attivita
lavorative dei coadiutori amministrativi si svolgono nell’ambito dell’unita operativa
di assegnazione e consistono in “attivita amministrative , quali, ad esempio, la
classificazione, la archiviazione ed il protocollo degli atti, la compilazione di
documenti e modulistica ...”;

ai sensi della declaratoria contenuta nel CCNL sopra richiamato, il requisito culturale
richiesto per I’accesso alla qualifica di coadiutore amministrativo & il possesso del
diploma di istruzione secondaria di primo grado ;

il Sig. Ottavio Coscarella ha conseguito il Diploma di Perito Tecnico in Elettronica
e Telecomunicazioni;

la Responsabile della U.O. Acquisizione Beni e Servizi ha espressamente accolto la
richiesta del Sig. Coscarella “ dal momento che le attivita dallo stesso svolte sono
esclusivamente di natura amministrativa” ;

CONSIDERATO PERTANTO

CHE

nulla osta al passaggio richiesto del Sig. Ottavio Coscarella

PROPONE

Per i motivi di cui in premessa



Di disporre , con decorrenza 1 maggio 2019, il passaggio orizzontale del Sig. Ottavio Coscarella dal
profilo di Coadiutore tecnico Cat. B a quello di Coadiutore amministrativo Cat. B.

IL RESPONSABILE
Dott/Paolo Nicita



IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Ugo Della Marta

VISTA la proposta di deliberazione avanzata dal Responsabile della U.O. Risorse Umane e Affari
Legali n. 87/ PER del 3-4-2019 avente ad oggetto : “Passaggio al ruolo di coadiutore
amministrativo — Sig. Ottavio Coscarella ¢

SENTITI il Direttore Sanitario ed il Direttore Amministrativo che hanno espresso parere
favorevole alla adozione del presente provvedimento;

RITENUTO di doverla approvare cosi come proposta,

DELIBERA

Di approvare la proposta di deliberazione n. 87/PER del 3-4-2019 avente ad oggetto “Passaggio al
ruolo di coadiutore amministrativo — Sig. Ottavio Coscarella” sottoscritta dal Dirigente
competente, da considerarsi parte integrale e sostanziale del presente provvedimento, rinviando al
preambolo ed alle motivazioni in essa contenute e conseguentemente :

Di disporre , con decorrenza 1 maggio 2019, il passaggio orizzontale del Sig. Ottavio Coscarella dal
profilo di Coadiutore tecnico Cat. B a quello di Coadiutore amministrativo Cat. B.

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Ugo ﬁz]lﬂa{lm
/(/‘Voly e / j ,.

i



PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione ¢ stata pubblicata ai sensi
della legge 697)09 e successive modificazioni ed integrazioni

in data A0 ?J/Ml w(ﬁ’,

IL FUNZIOQ

R1IO INCARICATO
S) »

ora.Quagliarella

4



